


По повод 8-ми Октомври –
Денот на  ослободувањето на Крива Паланка,
Градоначалникот на Општина Крива Паланка

Ве поканува на

СВЕЧЕНА СЕДНИЦА
На Советот на Општина Крива Паланка

За 8-ми Октомври 2015 година
(Четврток) во 12.оо часот ,

Во големата сала на општината Крива Паланка

ПРОГРАМА

8-ми Октомври
12.оо часот Свечена Седница на Советот на

Општина   Крива Паланка
12.3о часот Полагање на свежо цвеќе на

споменикот пред зградата на Општина Крива Паланка
12.4о часот Коктел во малата сала при Општина

Крива Паланка
13.оо часот Свечено пуштање во употреба на

Мали Хидроцентрали на доводните цевководи “Калин
Камен“ I и II и “Станечка Река“ II

13.1о часот Свечено пуштање на Фабрика за вода
– филтер станица за вода за пиење.

11-ти Октомври
12.оо часот Полагање на свежо цвеќе на

споменикот пред зградата на Општина Крива Паланка

Општина Крива Паланка
Градоначалник

Арсенчо Алексовски


